ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

26.01.2012 г.

п.  Щеглово

№ 09
Об утверждении председателя постоянной
комиссии по промышленности, архитектуре,
строительству, ЖКХ, транспорту, связи, сельскому
хозяйству, экологии использованию земель
На основании решения заседания постоянной комиссии по промышленности, архитектуре, строительству, ЖКХ, транспорту, связи, сельскому  хозяйству, экологии  и использованию земель, советом депутатов принято
РЕШЕНИЕ
1. Утвердить председателем постоянной комиссии по промышленности, архитектуре, строительству, ЖКХ, транспорту, связи, сельскому хозяйству, экологии и использованию земель – Крюкова Константина Евгеньевича, депутата 22-го избирательного округа.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением решением оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Ю.А. Паламарчук